UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       SỞ TÀI CHÍNH

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Phước, ngày 21  tháng 6 năm 2019
LỊCH CÔNG TÁC
Tuần lễ 26 (từ ngày 24/6/2019 đến ngày 28/6/2019)
THỨ HAI (24/6):
Sáng:

1. Giám đốc Trần Văn Mi, Phó Giám đốc Nguyễn Thuỵ Phương Thảo: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt: Tiếp Cục bảo vệ môi trường Miền Nam về tình hình quản lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Sở Tài nguyên và Môi trường.

Chiều:

1. Giám đốc, các Phó giám đốc: Làm việc tại trụ Sở
THỨ BA (25/6)

Sáng:
1. Giám đốc Trần Văn Mi: Dự họp xem xét tiến độ triển khai thực hiện một số dự án đấu giá tài sản trên đất, quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh
Thời gian, địa điểm: 9 giờ 30 Phòng họp D, UBND tỉnh.
1. Các Phó Giám đốc: Làm việc tại trụ Sở
Chiều:
1. Giám đốc Trần Văn Mi, Phó Giám đốc Nguyễn Thuỵ Phương Thảo: Làm việc tại trụ sở.

2.Phó Giám đốc Lâm Văn Đạt dự họp:
-Nghe báo cáo việc thực hiện dự án Khu nhà ở công nhân và chuyên gia khu công nghiệp Minh Hưng III.
- Nghe báo cáo việc mua bán tài sản trúng đấu giá giữa Công ty TNHH MTV Cao su Sông Bé và Công ty CP ĐT & TM Việt Tín.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 Phòng họp D, UBND tỉnh.
THỨ TƯ (26/6)

Sáng, Chiều:
Ban Giám đốc: Làm việc tại trụ Sở.

THỨ NĂM (27/6)
Sáng:
Ban Giám đốc: Làm việc tại trụ Sở.
Chiều:
1. Giám đốc Trần Văn Mi : Dự cơm thân mật chia tay đồng chí Phan Thị Phấn nghỉ hưu theo chế độ.
Thời gian, địa điểm: 16 giờ 30 tại Sở Nội vụ.
2. Các Phó Giám đốc: Làm việc tại trụ Sở.
 Tối:
1. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Dự Lễ khai mạc Dạ Hội điện ảnh tỉnh Bình Phước năm 2019.

Thời gian, địa điểm: 19 giờ 30 tại Trung tâm văn hóa tỉnh.

2. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Dự Lễ khai mạc Liên hoan múa rối khu vực phía Nam.

Thời gian, địa điểm: 19 giờ 30 tại Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh.
THỨ SÁU (28/6)

Sáng:
Ban Giám đốc: Làm việc tại trụ Sở.
Chiều:
1. Giám đốc Trần Văn Mi, Phó Giám đốc Nguyễn Thuỵ Phương Thảo: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Giám đốc: Lâm Văn Đạt: Dự họp Hội đồng xác định giá trị doanh nghiệp Cty cổ phần xây dựng Bình Phước.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Phòng họp Sở.
Cùng dự: Đ/c Vũ Mạnh Tiến-TP.TCNS, Đ/c Lê Văn Hảo-TP. Giá-QLCS, Trấn Minh Tâm-CV phòng Tài chính Ngân sách, Nguyễn Thanh Bình-CV Phòng Giá-QLCS.

Tối:

1. Phó Giám đốc Nguyễn Thụy Phương Thảo: Dự Lễ Bế mạc Liên hoan múa rối khu vực phía Nam.

Thời gian, địa điểm: 19 giờ 30 tại Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh.

THỨ BẢY (29/6)

* Lưu ý: Nếu lãnh đạo Sở dự họp thì các phòng nghiệp vụ chuẩn bị nội dung báo cáo trước 01 ngày để lãnh đạo nắm nội dung dự họp.
Nơi nhận:                                                                                    TL. GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc;                                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở Tài chính;

- Lưu: VP, (Q.Thanh).
	3
	Lịch công tác tuần được đăng tải trên website  http://stcbinhphuoc.gov.vn